
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έξι υπαλ-
λήλων της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 
2024.

2 Τροποποίηση της ιδρυτικής απόφασης ως προς 
τις σχολές και τα τμήματα Μουσικής που θα λει-
τουργούν στο Ιδιωτικό Μουσικό Εκπαιδευτήριο 
με την επωνυμία: «ΝΙΚΟΛΟ ΠΑΓΚΑΝΙΝΙ».

3 Διαπιστωτική πράξη Δημάρχου αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αντιπάρου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω ολο-
κλήρωσης εκκρεμών διορισμών.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
(Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πλατανιά με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 44435/183 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης έξι υπαλ-
λήλων της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας της Πε-
ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ εξάμηνο έτους 
2024.

  Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α΄ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β΄ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β΄ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις περ. 1, 2 και 3 της παρ. Α του άρθρου 20 του 
ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο του 
Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ «Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις» του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

5. Την υπ’ αρ. 1297/7/5-1-2024 απόφαση της Περιφέ-
ρειας Νοτίου Αιγαίου (ΑΔΑ ΨΘΒΑ7ΛΞ-Γ2Χ) με την οποία 
μεταβιβάσθηκαν οι αρμοδιότητες του τομέα Διοίκησης 
όπως αυτές περιγράφονται στα άρθρα 5 και 6 της υπ’ αρ. 
49947/2015 απόφασης Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αι-
γαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» 
(Β΄ 1666) στην Αντιπεριφερειάρχη Διοικητικής Μεταρ-
ρύθμισης της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, Γιασιράνη 
Χαρίκλεια του Εμμανουήλ.

6. Την ανάγκη απασχόλησης έξι υπαλλήλων της Δ/νσης 
Πολιτικής Προστασίας εκτός ωραρίου υπηρεσίας, για τον 
συντονισμό των ενεργειών που αφορούν στην αποκατά-
σταση ζημιών τοπικών καταστροφών από πλημμύρες, 
πυρκαγιές κ.λπ.

7. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Π.Ν. Αιγαίου του οικονομικού έτους 2024 στον 
ειδικό φορέα 072- ΚΑΕ 051.

8. Το υπ’ αρ. 43515/433/3-4-2024 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολιτικής Προστασίας, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή για 
έξι υπαλλήλους της Δ/νσης Πολιτικής Προστασίας της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ εξάμηνο έτους 
2024 και έως είκοσι (20) ώρες το μήνα για υπερωριακή 
απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 
να ανέλθει στο ποσό των δύο χιλιάδων και πεντακοσίων 
(2.500) Ευρώ συνολικά και θα καλυφθεί από πιστώσεις 
του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 
του οικονομικού έτους 2024 από τον φορέα 072 και τον 
ΚΑΕ 0511.

Η απόφαση συγκρότησης συνεργείου και η βεβαίωση 
παροχής υπερωριακής εργασίας θα εκδίδονται από την 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Απριλίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2340

24499

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.04.22 10:46:17
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24500 Τεύχος B’ 2340/19.04.2024

Δ/νση Πολιτικής Προστασίας και θα υπογράφονται από 
τον χωρικό Αντιπεριφερειάρχη Κυκλάδων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ερμούπολη, 4 Απριλίου 2024

Η Αντιπεριφερειάρχης 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΙΑΣΙΡΑΝΗ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 406 (2)

Τροποποίηση της ιδρυτικής απόφασης ως προς 
τις σχολές και τα τμήματα Μουσικής που θα λει-
τουργούν στο Ιδιωτικό Μουσικό Εκπαιδευτήριο 
με την επωνυμία: «ΝΙΚΟΛΟ ΠΑΓΚΑΝΙΝΙ».

  H ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΕΝΤΕΛΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. 28 του τομέα ΣΤ της παρ. I του άρθρου 75 

του ν. 3463/2006, (Α΄ 114) όπως προστέθηκε με το άρθρο 
94 παρ. 4 ιζ του άρθρου 58, του ν. 3852/2010 (Α΄ 87).

2. Το β.δ. 16/1966 «Περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών 
ιδρυμάτων» (Α΄ 7).

3. Τον ν. 299/1976 «Περί ρυθμίσεως θεμάτων αφορώ-
ντων εις τον κανονισμό λειτουργίας ιδιωτικών μουσικών 
ιδρυμάτων (Α΄ 90).

4. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΤ/οικ. 38573/ 1216/31.03.2011 
(Β΄ 693) κοινή υπουργική απόφαση.

5. Το άρθρο 10 του ν. 3207/2003 «Ρύθμιση θεμάτων 
Ολυμπιακής προετοιμασίας και άλλες διατάξεις».

6. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ/78036/2473/19.10.2004 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός προδιαγραφών κτι-
ρίων για στέγαση Μουσικού Εκπαιδευτηρίου» (Β΄ 1595).

7. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/7388/7.2.1994 
απόφαση «Καθορισμός παραβόλου για ίδρυση Ανώτε-
ρων Σχολών Καλλιτεχνικής Εκπαίδευσης και ιδιωτικών 
Μουσικών Εκπαιδευτηρίων» (Β΄ 123).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ/ΔΟΕΠΥ/ΤΟΠΥΝΣ/85303 
απόφαση «Προϋποθέσεις λειτουργίας Σχολής Σαξοφώ-
νου» (Β΄ 1913/2007).

9. Το άρθρο 38 του Α΄ 120/2009 περί ρύθμισης θεμά-
των για τη λειτουργία των Σχολών Διεύθυνσης Ορχή-
στρας, Διεύθυνσης Χορωδίας, Σαξοφώνου και Παρα-
δοσιακής Μουσικής

10. Την υπ’ αρ. 7275/10-1-2022 κοινή υπουργική από-
φαση του Υπ. Πολιτισμού Προϋποθέσεις λειτουργίας 
Σχολών Παραδοσιακής Μουσικής (Β΄ 77).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠ.ΠΟ/ΚΑΤΕΧΝ/Δ/22829/ 
1373/30-10-1990 απόφαση «Χορήγηση άδειας ίδρυ-
σης και λειτουργίας Μουσικής σχολής με την Επωνυ-
μία «Μουσική Σχολή Νικολό Παγκανίνι» στο Σωματείο 
Πνευματική Πολιτιστική και Κοινωνική κίνηση Βορείων 
Προαστίων (Β΄ 688).

12. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης και λειτουρ-
γίας των υπηρεσιών του Δήμου Πεντέλης (Β΄ 582/2019).

13. Την υπ’ αρ. 11/3-01-2024 απόφαση Δήμαρχου για 
τον ορισμό Αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτή-
των (ΑΔΑ: ΡΡΓΨΩΞ3-ΩΦ2).

14. Την υπ’ αρ. 5038/20-03-2024 αίτηση για την προ-

σθήκη Σχολών - Τμημάτων με τα απαιτούμενα δικαιολο-

γητικά, αποφασίζουμε:

A. Την προσθήκη σχολών και τμημάτων στην Μουσι-

κή σχολή με την επωνυμία «ΝΙΚΟΛΟ ΠΑΓΚΑΝΙΝΙ» που 

Βρίσκεται στην, οδό Δελφών 15 στα Μελίσσια. Όπως 

παρακάτω:

Σχολή παραδοσιακής Μουσικής με όλα τα αντίστοιχα 

τμήματα Σχολή Ανώτερων Θεωρητικών με Τμήμα Αντί-

στιξης και φυγής Σχολή Σαξοφώνου.

Σχολή Μονωδίας με Τμήμα Μονωδίας Και την προσθή-

κη επιπλέων τμημάτων:

Τμήμα Πνευστών

Β. Από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Δήμου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Μελίσσια, 29 Μαρτίου 2024

Η Δήμαρχος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 11/2024 (3)

Διαπιστωτική πράξη Δημάρχου αντιστοίχισης 
των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Αντιπάρου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, λόγω ολο-
κλήρωσης εκκρεμών διορισμών.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα «AΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Λειτουργίας του Δήμου 

Αντιπάρου (B΄ 2395/2013) και τις τροποποιήσεις του 

(B΄ 3076/2017 και 1340/2021).

2. Την υπ’ αρ. 03/390/16-02-2023 (B΄ 1503) πράξη αντι-

στοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του 

Δήμου Αντιπάρου με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022.

3. Την υπ’ αρ. 33/811/27-03-2023 (Γ΄ 1037) απόφαση 

Δημάρχου Αντιπάρου με την οποία διορίστηκε υπάλλη-

λος Κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού.

4. Την υπ’ αρ. 126/2238/12-07-2023 (Γ΄ 1966) απόφαση 

Δημάρχου Αντιπάρου με την οποία διορίστηκε υπάλ-

ληλος Κλάδου ΠΕ Διεκπεραίωσης Υποθέσεων Πολιτών 

(ΔΥΠ).

5. Την υπ’ αρ. 164/2758/22-08-2023 (Γ΄ 2396) απόφαση 

Δημάρχου Αντιπάρου, με την οποία διορίστηκε υπάλλη-

λος Κλάδου ΠΕ Διοικητικού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 24501Τεύχος B’ 2340/19.04.2024

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-
γισμού του Δήμου Αντιπάρου, αποφασίζουμε:

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 
Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αντιπάρου, (B΄ 2395/2013) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με τους 
οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

1
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Αντίπαρος, 26 Φεβρουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΑΡΟΥΠΟΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 216 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πλατανιά με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΛΑΤΑΝΙΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρ-

χιτεκτονική της Διοίκησης της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 
«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

γ) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) της υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 εγκυκλίου «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232). 

ε) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (ΟΕΥ) 
(Β΄ 2186/2011) του Δήμου Πλατανιά όπως τροποποι-
ήθηκε με την υπ’ αρ. 16357/24-11-2014 (Β΄ 3201) από-
φαση της Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης και 
της υπ’ αρ. 11070/24-8-2017 (Β΄ 3077) απόφασης της 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης 
και της υπ’ αρ. 2245/26-02-2019 (Β΄ 688) απόφασης της 
Συντονίστριας της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης.

2. Την υπ’ αρ. 80/1947/14.02.2023 (ΑΔΑ: ΨΣΟ4ΩΞ5-
ΙΙ2) Πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και 
ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. Δήμου Πλατανιά με τους νέους 
κλάδους και ειδικότητες του π.δ. 85/2022.

3. Την υπ’ αρ. 704/16144/26-10-2023 (ΑΔΑ: ΨΛΟΨΩΞ5-
ΜΙΕ) απόφαση Δημάρχου περί πρόσληψη προσωπικού 
της υπ’ αρ. 7Κ/2021 προκήρυξης ΑΣΕΠ.

4. Την υπ’  αρ. 46/921/19-01-2024 (ΑΔΑ: 6ΕΩΓΩΞ5-
ΤΘΤ) απόφαση Δημάρχου Πλατανιά περί πρόσληψης 
προσωπικού σε εφαρμογή των υπ’ αρ. 38638/01/2023 
και 3781/01/2023 εγγράφων του ΑΣΕΠ περί αποστολή 
αποφάσεων επί αναπληρώσεων της υπ’ αρ. 13Κ/2021 
προκήρυξης ΑΣΕΠ.

5. Το γεγονός ότι οι παρακάτω οργανικές θέσεις του 
Δήμου Πλατανιά, οι οποίες είχαν δεσμευτεί προς πλήρω-
ση με διορισμό/πρόσληψη, δεν αντιστοιχίστηκαν με την 
παραπάνω υπ’ αρ. 80/1947/14.02.2023 (ΑΔΑ: ΨΣΟ4ΩΞ5-
ΙΙ2) πράξη αντιστοίχισης του Δημάρχου Πλατανιά.

6. Την υπ’ αρ. 4424/26-03-2024 βεβαίωση της Δ/νσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου ότι από την πράξη 
αντιστοίχισης των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτή-
των του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του 
Δήμου Πλατανιά με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 
(Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, δεν προκαλείται 
δαπάνη, αποφασίζουμε:

την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δήμου Πλατανιά, με 
τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ24502 Τεύχος B’ 2340/19.04.2024

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ 

(Κ.Ε.Π.)
2

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Γεράνι, 26 Μαρτίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΛΑΝΔΡΑΚΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02023401904240004*


